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rozdział

OD AUTORA

Szanowny Czytelniku
Kieruję do Ciebie kolejną książkę, w której podejmuję się kontynu-
acji zadania popularyzacji dziedziny radiestezji.

W obecnej książce proponuję przeprowadzenie krytycznej analizy 
i dyskusji na temat podstaw powszechnie uznanego rodzaju radie-
stezji, to jest „radiestezji mentalnej”. 

Jest to bardzo trudne zadanie, ponieważ ta forma radiestezji, jak 
się wydaje, stanowi obecnie zupełne niewzruszone tabu. Zdecydo-
wana większość radiestetów wyobraża sobie radiestezję wyłącznie 
jako mentalne działanie, z zadawaniem pytań do podświadomości, 
bo z takim stanowiskiem spotkała się w książkach oraz na kursach. 
Najwyraźniej trudno jest również znaleźć autorów, którzy zechcieli-
by podjąć się dyskusji na tak trudny temat jak krytyka metody men-
talnej. Zazwyczaj spotykamy się jedynie z zupełną aprobatą lub co 
najwyżej z bezkrytycznym milczeniem w tym zakresie.

Moim zdaniem taki stosunek do metody mentalnej, na zasadzie 
bezwarunkowego i bezkrytycznego zawierzenia jej wszelkim zasa-
dom, może prowadzić w określonych przypadkach do sprowadzania 
radiestezji na wirtualne manowce, w wyniku tworzenia różnego ro-
dzaju złudzeń oraz błędnych wyobrażeń i interpretacji. 

Książka stanowi próbę krytycznego spojrzenia na radiestezję 
mentalną. Odmienność ujęcia tematu wynika z chęci uwzględnie-
nia racjonalnego i logicznego sposobu oceny tej metody.

Celem, który postawiłem sobie w tej książce, nie jest zaprzecza-
nie lub sprzeciwianie się dotychczasowym teoriom. Chodzi mi jedy-
nie o sceptyczną analizę metody mentalnej, wraz z poszukiwaniem 
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błędnych założeń, które mogą wynikać z bezkrytycznego zaufania 
i podporządkowania się wszystkim wymyślonym zasadom tej meto-
dy w radiestezji.

Wspólne prześledzenie krytycznej analizy tego tematu być może 
przyczyni się do innego spojrzenia na zjawisko radiestezji, z jedno-
znaczną korzyścią dla tej dziedziny.

Zapraszam do zapoznania się z treścią książki.

Tomasz Sitkowski
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Rozdział

PODSTAWY TEORII  
RADIESTEZJI MENTALNEJ

Wprowadzenie
Zanim przejdziemy do właściwego rozpatrywania wyobrażeń na te-
mat radiestezji mentalnej, spróbujmy omówić niektóre zagadnienia 
związane z tym tematem.

Pierwszym takim problemem jest sama definicja radiestezji. Mo-
żemy ją uznać za metodę poznawania rzeczywistości w specjalny, 
pozazmysłowy sposób oraz rozwiązywania w nieświadomy spo-
sób różnych problemów. Radiestezja przetwarza docierające do nas 
bodźce fizyczne oraz psychiczne i przetwarza je na ruchy różdżki 
i wahadełka.

Na początku spróbujmy zastanowić się nad tym, co tak naprawdę 
oddziałuje na nas w pozazmysłowy sposób. Na początku powstania 
pojęcia radiestezja czynnik ten określano jednoznacznie jako „pro-
mieniowanie”. Później zaczęto posługiwać się innymi nazwami, jak 
na przykład „wibracje”. Współcześnie zaczęto coraz to częściej uży-
wać określenia „energie”.

Powyższe świadczy o tym, że tak naprawdę w radiestezji do tej 
pory zupełnie nie wiemy, jaka jest prawdziwa natura oddziaływań 
radiestezyjnych oraz w jaki sposób się one realizują. Mamy świado-
mość, że istnieje coś, co na nas oddziałuje i co możemy wykryć za 
pomocą różdżki i wahadła. Brak wiedzy na ten temat wynika z na-
tury dziedziny radiestezji, określanej jako oddziaływania pozazmy-
słowe. Ze względu na to, że nie mamy ani zmysłów, ani receptorów 
do odbioru tych tajemniczych oddziaływań, trudno mieć konkretną 
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wiedzę na temat radiestezji. W tym właśnie momencie możemy 
dojść do najważniejszego wniosku, że nasza wiedza na temat tej dzie-
dziny wynika nie z faktów, a z naszej interpretacji oraz wyobrażeń, 
powstałych w celu wyjaśnienia zachodzących zjawisk przy posługi-
waniu się różdżką i wahadłem.

Dlatego też powinniśmy zdawać sobie dokładnie sprawę z tego, 
że duża część poważnych dyskusji na temat radiestezji jest niczym in-
nym, jak żonglowaniem różnego rodzaju pojęciami i wyobrażenia-
mi, które sami przedtem stworzyliśmy.

Następnym bardzo ważnym problemem jest zagadnienie wystę-
powania dwóch różnych modeli radiestezji. W szeregu książek i kur-
sów na temat radiestezji przedstawiany jest zazwyczaj tylko jeden 
model tej dziedziny. Chodzi mianowicie o radiestezję mentalną. 
Często przemilczana jest w ogóle możliwość występowania jeszcze 
jednego modelu, tak zwanej radiestezji fizycznej. W związku z tym 
prawdopodobnie duża część radiestetów zna tylko jedną stronę me-
dalu i nie wyobraża sobie, że może istnieć jeszcze jeden, odmienny 
model radiestezji. Przedstawmy zatem oczywistą prawdę, że w radie-
stezji możemy wyróżnić jej dwa zupełnie odmienne modele, oparte 
na metodzie mentalnej i fizycznej.

Radiestezja mentalna, której analizą będziemy się zajmować, za-
kłada, że ruch wahadła i różdżki powstaje wyłącznie w wyniku ste-
rowania naszych odruchów za pomocą podświadomości. Bez zgody 
oraz decyzji podświadomości nie ma prawa powstać żaden ruch 
przyrządów radiestezyjnych. Nie dopuszcza się przy tym żadnej in-
nej możliwości powstawania ruchów przyrządów. Jest to pośrednia 
metoda pracy, ponieważ wszelkie decyzje zależą wyłącznie od po-
średnictwa naszego umysłu nieświadomego. Tego rodzaju radiestezja 
często przedstawiana jest jako jedynie możliwy model.

Radiestezja fizyczna zakłada, że ruchy wahadła i różdżki w rękach 
radiestety mogą powstawać w sposób naturalny, w wyniku oddzia-
ływania na nasz organizm bodźców fizycznych z otoczenia. Za przy-
czynę tych ruchów uznaje się wyłącznie taki rodzaj oddziaływania, 
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który doprowadza do podrażnienia tkanek pobudliwych naszego or-
ganizmu, co w następstwie powoduje mimowolne skurcze mięśni 
ręki i powstanie w naturalny sposób ruchów przyrządów. Jest to bez-
pośrednia metoda badawcza, ponieważ zależy od naturalnych reak-
cji naszego organizmu, a nie od pośredniego sterowania odruchów 
przez umysł.

Podstawowe zasady radiestezji mentalnej
Metoda mentalna w radiestezji określa sposób reakcji radiestety na 
oddziałujące na niego bodźce, w wyniku sterowania ruchem różdż-
ki i wahadła za pomocą naszej podświadomości, nazywanej również 
umysłem nieświadomym.

Ten rodzaj radiestezji związany jest nierozerwalnie z pojęciem 
podświadomości. Pojęcie to zostało utworzone na podstawie prac ba-
dawczych lekarzy, psychologów, psychiatrów, takich jak Freud, Janet 
oraz Jung. W dziedzinie psychotroniki duży wpływ na popularyzację 
tego pojęcia wywarły zapewne prace pisarza Longa na temat Huny.

Uznaje się, że nasz mózg posiada pewien rodzaj filtru, który kla-
syfikuje wszystkie odbierane przez nas bodźce i wiadomości. Naj-
bardziej potrzebne dla naszego bezpośredniego życia wiadomości 
kierowane są od razu do tak zwanego umysłu świadomego, nato-
miast wszelkie pozostałe do umysłu nieświadomego. Stąd podświa-
domość uznawana jest za niewyczerpalny zbiór wszelkiego rodzaju 
wiadomości, które dostały się do niej w różny sposób, w sposób 
bezpośredni z otoczenia lub zostały wyparte z naszej świadomości. 
Uważa się, że wiadomości ukryte w umyśle nieświadomym można 
wydostać z niego w wyniku różnych technik relaksacji i medytacji. 

Na tej podstawie bazuje metoda radiestezji mentalnej.
W podstawowych założeniach metody uznaje się, że uzyskiwane 
w radiestezji ruchy różdżki lub wahadła mogą być powodowane 
i sterowane wyłącznie przez nasz umysł nieświadomy. Praktycznie 
ruchy przyrządów radiestezyjnych mogą powstać jedynie w wyni-
ku polecenia naszej podświadomości, po wcześniejszym zadaniu do 
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niej pytania mentalnego. Uznaje się, że ruchy przyrządów radieste-
zyjnych nie mogą powstawać same, a jedynie na podstawie kierow-
niczej roli podświadomości.

Na podstawie przekonań istniejących w założeniach radiestezji 
mentalnej uważa się, że nasz umysł nieświadomy dysonuje własno-
ściami odbioru i rozpoznawania oddziałujących na nas fizycznych 
i psychicznych bodźców, może analizować i oceniać ich działanie 
oraz przekazywać nam informacje na temat tej oceny, za pomocą od-
powiedniego kodu ruchów różdżki i wahadła.

Uważa się również, że istnieje rzeczywista i realna możliwość po-
rozumienia z niedostępnym zazwyczaj dla nas umysłem nieświado-
mym. Aby uzyskać możliwość takiego porozumienia, potrzebna jest 
specjalna procedura postępowania. Na potrzeby kontaktu z pod-
świadomością utworzona została specjalna procedura postępowania 
nazywana umową mentalną. 

W procedurze umowy mentalnej możemy wyróżnić następujące 
punkty i etapy:

• Orientacja mentalna – jest to dokładne ustalenie celu po-
dejmowanych badań radiestezyjnych, np. wyszukiwanie „żył 
wodnych”, wykonanie diagnozy terapeutycznej, określenie 
doboru lekarstw lub żywności itp. 

• Nastawienie mentalne – to świadome ukierunkowanie wraż-
liwości odbioru bodźców na selektywny wybór tylko jedne-
go rodzaju oddziaływania (promieniowania) oraz tylko na 
jeden oddziałujący na nas obiekt. Przed badaniem musimy 
wypowiedzieć niezbędną formułkę, na przykład: „pragnę być 
uczulony wyłącznie na promieniowanie (oddziaływanie)...  
np. radiacji wodnej”. 

• Konwencja mentalna – jest etapem, na którym dokonujemy 
ustalenia, w jaki sposób ma działać podświadomość. Czyn-
ność tę możemy przyrównać do opracowania recepty lub 
napisania odpowiedniego programu dla pracy naszego biolo-
gicznego komputera.
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Programujemy nasz umysł w zakresie, na co i w jaki sposób ma 
reagować. Należy bacznie zwrócić uwagę na to, że od tego momentu 
podświadomość będzie działała tylko w ten sposób, jak została przez 
nas zaprogramowana, niezależnie od innych, równocześnie oddzia-
łujących na nas bodźców, które nie będą dostrzegane przez wgrany 
do naszego mózgu program.

Często takie działanie nazywamy „twórczą wizualizacją”. Tak więc 
wyobrażamy sobie jakąś sytuację i programujemy się na to, aby nasz 
umysł działał według ustalonego przez nas programu.

Porozumienie z podświadomością realizowane jest przez zadawa-
nie do niej pytań przez radiestetę oraz na oczekiwaniu odpowiedzi, 
w postaci ustalonego z góry kodu ruchu różdżki lub wahadła*.

• Programowanie kodu ruchów wahadła i różdżki – Zazwyczaj 
dokonujemy następujących ustaleń na temat powstawania  
ruchu wahadła lub różdżki.

* Profesjonalne wahadła i różdżki można kupić w sklepie www.talizman.pl 
(przyp. wyd.).

Rysunek 1. Ruch wahadła w prawo lub oscylujący prostopadle do 
radiestety oraz wybicie różdżki do góry oznacza każdą odpowiedź 
twierdzącą na – TAK, DOBRZE, ZDROWO.
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• Nieregularne i nieskoordynowane ruchy wahadła lub ich brak 
mogą oznaczać odpowiedź podświadomości: „nie wiem” lub 
„nie chcę nic na ten temat odpowiedzieć”.

• Pytanie mentalne – jest sposobem nawiązania kontaktu świa-
domości z podświadomością. Radiesteta zadaje pytanie do 
podświadomości, aby zaznajomiła się z przedstawionym jej 
problemem oraz rozwiązała go i udzieliła odpowiedzi za po-
mocą ustalonego wcześniej kodu ruchu wahadła. Pytania nale-
ży zadawać w krótkiej i jednoznacznej formie, która umożliwi 
właściwą odpowiedź na TAK lub NIE. Niedopuszczalne są 
pytania sformułowane tak, że nie można dać na nie jedno-
znacznej odpowiedzi. Na przykład, czy stoję na „żyle wodnej”, 
czy też nie stoję? Poprawnie zadane pytanie powinno zawierać 
tylko jeden człon poprzedniego, w tym przypadku powinno 
być następujące: czy stoję na „żyle wodnej”?

Rysunek 2. Ruch wahadła w lewo lub oscylujący poziomo, równolegle 
do radiestety oraz wybicie różdżki do dołu oznacza każdą odpowiedź 
negatywną na – NIE, ŹLE, NIEZDROWO.



W tej publikacji, Autor, ceniony radiesteta, zachęca cię 
do kwestionowania teorii i standardowych praktyk ra-
diestezji. Znajdziesz tu zarówno tradycyjne, jak i nowa-
torskie wyjaśnienie teorii radiestezji. A także porównanie 
metody mentalnej i fizycznej oraz znaczenie odruchu 
wahadlarskiego w odbieraniu energii z otoczenia. Do-
wiesz się, jak wybrać wahadełko czy różdżkę radieste-
zyjną do samodzielnej praktyki. Zarówno początkujący, 
jak i doświadczeni radiesteci znajdą tu wskazówki, któ-
re ułatwią im wykorzystanie radiestezji w praktyce, np. 
chromoterapii. W części dla dociekliwych, Autor dzieli 

się wynikami swoich badań nad promieniowaniem radiestezyjnym, polem ma-
gnetycznym i źródłem odruchu wahadlarskiego. Wykorzystaj radiestezję i pracę 
z wahadłem w praktyce!

RADIESTEZJA DLA DOCIEKLIWYCH
Tomasz Sitkowski

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Autor, członek Stowarzyszenia Rzeczoznawców Radie-
stezji, zajmujący się radiestezją od 1990 roku, rzuca 
całkowicie nowe światło na sztukę posługiwania się 
wahadłem i różdżką. Postawił przy tym śmiałą hipote-
zę, że metodyka prac radiestezyjnych powinna być inna 
niż zalecana przez większość podręczników. Zanegował, 
że wystarczy tylko zadać wahadłu pytania, by otrzymać 
odpowiedź. Zrobił to wszystko, aby zwiększyć wiarygod-
ność wykonywanych odczytów. Teraz i Ty dowiesz się, 
jakie niewidzialne wpływy powodują ruchy wahadła. 
Poznasz również źródła zakłóceń i metody dalszej dia-

gnostyki w przypadku wątpliwych wyników. Z pomocą wahadła odkryjesz miej-
sca wyjątkowe dla zdrowia, oznaczysz strefy geopatyczne oraz z powodzeniem 
odszukasz cieki wodne. Nowe oblicze radiestezji!

WAHADEŁKO A RADIESTEZJA –  
NOWE SPOJRZENIE
Tomasz Sitkowski
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Autorka znana m.in. z publikacji w miesięcznikach 
Nieznany Świat i Czwarty Wymiar opisuje arkana ra-
diestezji opierając się przy tym na osobistych doświad-
czeniach. Dzięki niej poznasz różne typy wahadeł, se-
krety miejsc mocy i oddziaływania wszechświata mające 
wpływ również na Twoje życie. Dowiesz się także, jak 
korzystać z chromoterapii i teleradiestezji oraz zrozu-
miesz, jak wielką wagę należy przywiązywać do energii 
i symboli. Nauczysz się diagnozować choroby metodą 
radiestezyjną oraz badać stopień polaryzacji ciała do-
wolnej osoby. Nauczysz się przygotowywać ziołowe 

środki o korzystnym potencjale energetycznym i zlokalizujesz szkodliwe jony 
dodatnie. Wzmocnisz też swoją polaryzację i witalność za pomocą tańca. A jak 
Ty wykorzystasz radiestezję?

RADIESTEZJA W PRAKTYCE
Janina Lampert-Smak

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
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Miejsca mocy fascynują ludzi od tysięcy lat. W niewy-
tłumaczalny sposób przyciągają. Przebywając w ich oko-
licy, chorzy czują się lepiej, a przygnębieni i zmęczeni 
odzyskują siłę i radość. W miejscach mocy wytwarza 
się szczególna, pochodząca z Ziemi i kosmosu, energia. 
Czy wiesz, że na mapie Polski znajduje się kilkadziesiąt 
czakramów Ziemi? Autorka podpowie Ci, jak do nich 
dotrzeć i korzystać z ich magicznej mocy. Zabierze Cię 
w podróż z wahadłem przez górskie szlaki i pojezierza. 
Dzięki wskazówkom i opisom z tej książki poznasz me-
tody korzystania z miejsc mocy oraz technikę badań ra-

diestezyjnych. Odkryjesz także lecznicze właściwości polskich źródeł oraz den-
droterapię, czyli czerpanie dobrej energii od drzew i roślin. Korzystaj z mocy, 
jaką daje Ziemia.

MIEJSCA MOCY –  
Z WAHADEŁKIEM NA SZLAKU
Janina Lampert-Smak
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Autorka bestsellerów łączących naukę z tym, co nie-
zwykłe, w swojej najnowszej publikacji ujawnia me-
chanizmy, dzięki którym funkcjonują takie zjawiska 
jak teleportacja, lewitacja, telepatia, jasnowidzenie 
czy telegnozja. Co więcej, udowadnia, że większość 
ludzi jest w stanie skorzystać z tych pozornie magicz-
nych praktyk. Rzuca również nowe światło na bio-
energoterapię i zdradza sekrety stosowania tego typu 
uzdrawiania. Opisuje wyłącznie te anomalne zjawi-
ska, które mają praktyczne zastosowanie. Podkreśla 
przy tym, że zdecydowana większość osób nie jest 

świadoma kryjącego się w nich potencjału. Jeśli więc masz prorocze sny czy 
zdolność przewidywania przyszłości, warto dowiedzieć się, jak ona działa. 
Niezwykłe zjawiska – praktyczne korzyści!

PSYCHOTRONIKA – WSPÓŁCZESNA  
NAUKA O ŚWIADOMOŚCI
dr Danuta Adamska-Rutkowska

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
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Czy wiesz, że istnieją inne rzeczywistości, których nie 
widzimy? Dzięki tej książce poznasz te niedostrzegal-
ne elementy z pogranicza ezoteryki, których istnienie 
udowodniono naukowo. Autorka omawia anomalne 
zjawiska jak teleportacja, podróże w czasie – w prze-
szłość jak i w przyszłość, światy równoległe czy re-
inkarnacja. Przybliża również tajniki uzdrawiania 
kwantowego, którymi zajmuje się psychologia kwan-
towa. Podkreśla rolę świadomości wielowymiarowej 
oraz podaje przykłady rozwoju duchowych form ist-
nienia w różnych wymiarach. W tej książce znajdziesz 

również wyjaśnienie roli podświadomości i jej wpływ na twoje życie. Możesz 
zmieniać czas i przestrzeń.

ŚWIADOMOŚĆ WIELOWYMIAROWA  
W ŚWIETLE BADAŃ NAUKOWYCH
dr Danuta Adamska-Rutkowska
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Fizyka kwantowa udowadnia, że poza obserwowanym 
przez nas otoczeniem i rzeczywistością istnieje też taka 
jego część, której nie odbieramy zmysłami. Występują 
zjawiska nadprzyrodzone, parapsychologiczne i ezo-
teryczne, których nie widzimy. Jednak psychologia 
kwantowa daje ci naukowe dowody i wyjaśnia ich ist-
nienie. Wybitny polski naukowiec prezentuje najnow-
sze badania nad tymi zjawiskami. Dowiesz się czym jest 
świadomość, podświadomość i kwantowa świadomość. 
Wyjaśnia jak możesz je wykorzystać do rozwoju ducho-
wego i poprawy jakości swojego życia. Poznasz terapie 

uzdrawiania kwantowego, które z łatwością możesz stosować i zadbać o swoje 
zdrowie. Wykorzystaj kwantową świadomość do kreowania swojego życia.

KWANTOWA ŚWIADOMOŚĆ  
W KONWENCJONALNEJ NAUCE
dr Danuta Adamska-Rutkowska

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
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Autorka podpowie ci, jak możesz wdrożyć Kody Energe-
tyczne do swojego codziennego życia. Ta publikacja jest 
potężnym narzędziem dokonującym przemiany, bazują-
cym na nauce o fizyce kwantowej, neurobiologii i uzdra-
wianiu energetycznym, jednak na tyle przystępna, aby 
każdy mógł z niej korzystać. Dowiesz się, jak możesz 
stać się zupełnie nową wersją siebie – zdrowszą, szczę-
śliwszą i silniejszą – już w ciągu kilku miesięcy, a nawet 
tygodni. Poznasz siedem Kodów Energetycznych opar-
tych na czakrach. Możesz praktykować zasady uzdra-
wiania energii samodzielnie według opisanych w tej 

książce wskazówek. Pomogą ci one wyleczyć mentalne, emocjonalne i fizyczne 
dysfunkcje oraz stworzyć równowagę i dobrostan w każdym obszarze twojego 
życia. Zmień swoje życie poprzez zmianę energii.

KODY ENERGETYCZNE
dr Sue Morter
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Czym jest szczęśliwość? Czy jest to ostateczne poczucie 
szczęścia? To znacznie więcej. Jest to stan, który poja-
wia się nieomal automatycznie dzięki poznaniu. Jest to 
najwyższa forma wyrazu natury ludzkiej. Ale jak można 
odnaleźć szczęśliwość? W tej książce znajdziesz techniki 
przybliżające do szczęśliwości, ale również do zdrowia. 
Stan ten ma wpływ na enzymy, hormony i neuroprze-
kaźniki. Choroby, nawet przewlekłe, ustępują. Poprzez 
filozofię kwantową odkryjesz drogę do podświadomości 
i nauczysz się z niej korzystać. Ćwiczenia umysłu po-
mogą ci w rozwoju osobistym. Odkryjesz zasady prawa 

kosmicznego i radykalnego wybaczania. Są one drogę do szczęścia i zdrowia. 
Poznaj kod do programu szczęśliwości.

KWANTOWE ŹRÓDŁO ŚWIADOMOŚCI
dr Ulrich Warnke, Florian Warnke

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
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Człowiek dysponuje ogromnymi możliwościami umy-
słu, jednak większość z nas ich nie wykorzystuje. Nie 
wiemy nawet, że one istnieją. Ta publikacja pozwoli ci 
wgłębić się w tajniki filozofii kwantowej i odkryć swój 
potencjał. Dowiesz się jak przełączyć procesy umysłowe 
w procesy materialne, które się urzeczywistniają i ma-
nifestują w twoim życiu. Osiągniesz takie stany świado-
mości, w których materia nie istnieje. Poznasz zasady 
działania placebo i nocebo na swój organizm. Dzięki 
opisanym ćwiczeniom będziesz mógł je zastosować na 
sobie. Nauczysz się programować matrycę oraz wyko-

rzystać zasady kwantowości w sztuce uzdrawiania. Ta książka jest twoim klu-
czem do stworzenia nowej rzeczywistości. Stanie się potężnym narzędziem do 
lepszego życia. Kwantowość ułatwi ci każdy dzień.

FIZYKA KWANTOWA NA CO DZIEŃ
dr Ulrich Warnke
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W człowieku tkwią olbrzymie, choć wciąż nie do końca po-
znane zdolności do samouzdrawiania. Okazuje się, że są 
one dostępne każdemu. Dzięki niniejszej książce poznasz 
moc bioenergoterapii i nauczysz się w praktyce stosować 
uzdrawianie energią. Jej Autor, korzystając z najnowszych 
badań naukowych, wyjaśnia mechanizmy naprawy pola 
kwantowego i poprawy zdrowia poprzez ukierunkowa-
nie myśli świadomością. Opisuje przyczyny powstawania 
chorób i najskuteczniejsze metody radzenia sobie z nimi. 
Jednocześnie przybliża zasady uzdrawiania magicznego, 
gdyż – jego zdaniem – ezoteryka może być uzupełnieniem 

kwantowości w procesie uzdrawiania. Taka terapia leczy nie tylko ciało, ale i duszę, 
mając niebagatelny wpływ na rozwój duchowy. Wykorzystaj kwantowość i wysokie 
wibracje, by poprawić swoje zdrowie i samopoczucie.

KWANTOWE UZDRAWIANIE ENERGIĄ
dr Grzegorz Michniewicz

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
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Czujesz spadek energii i niewytłumaczalny brak równo-
wagi w życiu? Przyczyną takiego samopoczucia są blo-
kady energetyczne, które osłabiają napięcie elektryczne 
w twoim organizmie prowadząc do wielu zaburzeń. Klu-
czem do zdrowia są twoje emocje, które rezonują z różną 
częstotliwością. Ich tłumienie i odrzucanie tworzy blo-
kady energii biopola, twojego subtelnego pola energe-
tycznego czyli aury. Brak swobodnego przepływu energii 
przez czakry i nadi powoduje zaś osłabienie napięcia 
elektrycznego w całym organizmie i choroby. Autorka 
oferuje skuteczną metodę uzdrawiania energią, oczysz-

czania czakr, dostrajania i równoważenia aury za pomocą kamertonów. Odczy-
taj mapę swojego biopola, zlokalizuj blokady i usuń je dzięki terapii Biofield 
Tuning®. Naładuj swoje pole elektromagnetyczne i zmień swoją rzeczywistość.

ELEKTRYCZNE CIAŁO,  
ELEKTRYCZNE ZDROWIE
Eileen Day McKusick
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Czy wiesz, jak odkryć to, co naprawdę ważne i realizo-
wać codzienne cele? Co najbardziej cię ekscytuje i inspi-
ruje do pracy i działania? Dzięki tej książce rozbudzisz 
i aktywujesz swoją intuicję. Dowiesz się, co chce ci prze-
kazać cichy głos twojej duszy. Określisz priorytety i wy-
korzystasz świadomość, aby kształtować duchowość. 
Dowiesz się, jak zyskać pewność siebie, samoakceptację 
i budować dobrobyt. Wsłuchasz się w wewnętrzny głos 
i podejmiesz właściwe decyzje, zarówno te dotyczące 
rozwoju duchowego, jak również pracy czy kariery. Me-
dytacja, manifestacje, pisanie dziennika i inne praktyki 

duchowe proponowane przez autorkę pokażą ci, jak ćwiczyć intuicję i wyko-
rzystywać jej moc każdego dnia. Zaufaj swojej intuicji i przeczuciom! Zyskaj 
pewność siebie i realizuj marzenia!

AKTYWUJ SWOJĄ INTUICJĘ
Liz Roberta

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
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Mówisz „Jestem pełen energii”? To wibracje. Wsłuchaj 
się w nie, postaraj się je poczuć. Zwróć uwagę na wibra-
cje w tobie i wokół ciebie – odczuwane w ciele, duszy 
i umyśle. Dostrojenie się i znalezienie sposobu na to, 
jak wejść na wysokie wibracje i zwiększać świadomość, 
stanie się twoją stała praktyką duchową i terapią na 
wyciszenie złych emocji. Ćwiczenia proponowane przez 
Autorkę, specjalistkę z zakresu uzdrawiania duchowe-
go i rozwoju osobistego, nauczą cię dostrajać wibracje 
i stosować skuteczne oczyszczanie energetyczne. Życie 
w harmonii zapewnia spokój ducha, szczęście, zdrowie, 

dobre relacje w życiu osobistym. Gdy poczujesz, że brakuje ci harmonii, znajdź 
właściwą nutę! Rób to, co przynosi ci wyższe wibracje. Co sprawia, że czujesz, 
że żyjesz. Wejdź na wysokie wibracje. Uzdrów energią ciało i duszę.

JAK WEJŚĆ NA WYSOKIE WIBRACJE
Lalah Delia
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Zapraszamy na kierunki:
 PSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNA
 ODNOWA PSYCHOBIOLOGICZNA
 TERAPIE NATURALNE
 MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA

Twój czas na rozwój!Twój czas na rozwój!

Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty). 
Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy, 
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

• Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania kon-
taktów z duchowymi przewodnikami;

• Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, 
runy, Tarot, hipnozę;

• Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważ-
niejszych działów wiedzy ezoterycznej;

• Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich 
zgodnie z medycyną energetyczną i feng shui;

• Poznasz nowych, wspaniałych ludzi, którzy idą podobną DROGĄ.

www.studiumzycia.pl, tel. 609 602 624
15-762 Białystok, ul. Antoniuk Fabryczny 55/19

Białystok, Warszawa, Katowice

BIAŁYSTOK  WARSZAWA  KATOWICE
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Psychotronika.pl
Pierwszy polski portal psychotroniczny

Patroni: 

Polecamy:

Tomasz Sitkowski – urodził się w 1950 roku. Radiestezją 
zajmuje się od ponad 30 lat. Ukończył kursy radiestezji dla 
początkujących oraz zaawansowanych w Polskim Towarzy-
stwie Psychotronicznym w Warszawie. Od 2015 roku należy 
do Stowarzyszenia Rzeczoznawców Radiestezji. Jest auto-
rem bestsellerów Wahadełko a radiestezja – nowe spojrzenie 
oraz Radiestezja dla dociekliwych.

Czy wiesz, na czym polega radiestezja mentalna
i jak ją wykorzystać do rozwiązania swoich problemów życiowych?

Radiestezja mentalna zakłada, że ruch wahadełka czy różdżki odby-
wa się pod wpływem sygnałów wysyłanych przez podświadomość. 
Wystarczy, że radiesteta zada pytanie, by po chwili otrzymał odpo-
wiedź. Proste? Tylko pozornie. Jak każda umiejętność, także radie-
stezja mentalna wymaga profesjonalnej wiedzy, by opanować zasady 
praktyki i uniknąć błędów.

Dzięki tej książce poznasz:
• różnice między radiestezją mentalną a radiestezją fizyczną;
• podstawowe zasady dotyczące metody mentalnej;
• poszczególne techniki i kluczowe elementy pracy radiestety;
• fundamentalne prawa rządzące ruchem radiestezyjnym;
• obszary praktycznego zastosowania radiestezji mentalnej;
• fakty i mity dotyczące promieniowania radiestezyjnego;
• najpowszechniejsze błędy popełniane przez radiestetów  

i sposoby ich unikania.

Radiestezja mentalna w praktyce
jak zoptymalizować pracę radiestety i unikać błędów
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